Козловская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

25 июля 2022 года

                                   № 34/244 - 5
О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Козловским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы, представленные 25 июля 2022 года в Козловскую территориальную избирательную комиссию для заверения списка, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Козловским Районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОСИЯ», в соответствии с пунктом 14 статьи 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 3 статьи 22 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Козловская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутых Козловским Районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОСИЯ» в количестве  19 (девятнадцати) человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых по одномандатным избирательным округам Козловским Районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОСИЯ».
3. Опубликовать  настоящее  решение в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря Козловской ТИК  Н. М. Сорокину

Председатель Козловской

территориальной избирательной комиссии                              А. В. Ульданова
Секретарь Козловской

территориальной избирательной комиссии

        Н.М. Сорокина

ЗАВЕРЕН
решением Козловской территориальной

избирательной комиссии

от 25.07. 2022 года № 34/244 - 5
СПИСОК

кандидатов в депутаты  по одномандатным избирательным округам

на выборах депутатов Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, выдвинутых объединением Козловское районное Чувашской Республики местное отделение «Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Козловский одномандатный избирательный округ № 1
       Гофман Александр Викторович, дата рождения - 03 марта 1979 года  рождения, место рождения - гор. Козловка Чувашской Республики, адрес места жительства - Чувашия, Чувашская Республика, р-н Козловский, гор. Козловка.
        Козловский одномандатный избирательный округ № 2

     Якупова Гульсина Гусмановна, дата рождения  -  20 июля 1959 года рождения, место рождения - гор. Казань, адрес места жительства - Чувашия, Чувашская Республика, Козловский район гор. Козловка.

                  Козловский одномандатный избирательный округ № 3

      Филиппова Ирина Геннадьевна, дата рождения - 02 марта 1968 года рождения, место рождения -  гор. Звенигово Республики Марий Эл, адрес места жительства- Чувашия, Чувашская Республика, р-н Козловский гор. Козловка.
         Козловский одномандатный избирательный округ № 4

       Осипова Любовь Степановна, дата рождения - 27 февраля 1957 года рождения, место рождения -  гор.Козловка Чувашской Республики, адрес места жительства - Чувашия, Чувашская Республика, р-н Козловский гор.Козловка.

       Козловский одномандатный избирательный округ № 5

       Агниашвили Алексей Ираклиевич, дата рождения - 30 марта 1964 года рождения, место рождения -  пос. Козловка Чувашской АССР, адрес места жительства -  Чувашия, Чувашская Республика, Козловский район г. Козловка.
       Козловский одномандатный избирательный округ № 6

       Симолкин Никита Владимирович, дата рождения - 16 февраля 1988 года рождения, место рождения - гор.Козловка Чувашской Республики, адрес места жительства - Чувашская Респ, гор.Козловка.

         Козловский одномандатный избирательный округ № 7

       Ищенко Элла Викторовна, дата рождения - 06 мая 1967 года рождения, место рождения -  гор.Козловка Чувашской АССР, адрес места жительства -  Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, гор.Нефтеюганск
         Козловский одномандатный избирательный округ № 8

      Якубов Борис Равкатович, дата рождения - 12 марта 1962 года рождения, место рождения-  гор.Козловка Чувашской Республики, адрес места жительства -  Чувашская Респ, гор.Козловка.
      Козловский одномандатный избирательный округ № 9

        Искандаров Фирдавиль Рафаэлевич, дата рождения - 09 августа 1976 года рождения, место рождения -  гор.Козловка Чувашская Республика, адрес места жительства -  Чувашия, Чувашская Республика, р-н Козловский г.Козловка.
     Козловский одномандатный избирательный округ № 10

      Мухамедзянов Рустэм Равильевич, дата рождения - 11 декабря 1976 года рождения, место рождения -  г.Козловка Козловский район, Чувашская Республика, адрес места жительства - Чувашия, Чувашская Республика, р-н Козловский г.Козловка.
   Андреево-Базарский одномандатный избирательный округ № 11

      Лукинова Надежда Вениаминовна, дата рождения - 25 марта 1976 года рождения, место рождения - дер.Новое Шутнерово, Козловский район Чувашская Республика, адрес места жительства -  Чувашия, Чувашская Республика, р-н Козловский, д.Новое Шутнерово.
              Байгуловский одномандатный избирательный округ № 12

      Шмелев Владислав Николаевич, дата рождения  - 29 мая 1972 года рождения, место рождения -  с.Байгулово Козловского района Чувашской Республики, адрес места жительства -  Чувашия, Чувашская Республика, р-н Козловский, с.Байгулово.
    Еметкинский одномандатный избирательный округ № 13

      Шулаева Людмила Михайловна, дата рождения - 28 июля 1984 года рождения, место рождения -  с.Ивановка Базарно-Карабулакского района Саратовской области, адрес места жительства - Чувашия, Чувашская Республика, р-н Козловский, дер.Еметкино.
     Карачевский одномандатный избирательный округ № 14

      Выйгетов Эдуард Геннадьевич, дата рождения - 15 июля 1975 года рождения, место рождения -  пос. Урмары  Урмарский район Чувашская Республика, адрес места жительства - Чувашская Республика-Чувашия, р-н Козловский, д.Картлуево.
           Карамышевский одномандатный избирательный округ № 15
      Шмелев Сергей Николаевич, дата рождения -  06 января 1985 года рождения, место рождения - с. Байгулово Козловского р-на Чувашской АССР, адрес места жительства -  Чувашская Респ, Козловский район, с. Байгулово
    Солдыбаевский одномандатный избирательный округ № 16

       Краснов Сергей Юрьевич, дата рождения - 01 ноября 1988 года рождения, место рождения: дер.Солдыбаево Козловского р-на Чувашской Республики, адрес места жительства:  Чувашская Респ, Козловский район, дер.Солдыбаево.
     Тюрлеминский одномандатный избирательный округ № 17

       Абдулхаева Рушания Талгатовна, дата рождения - 23 декабря 1968 года рождения, место рождения: дер.Янгильдино Козловского района Чувашской Республики , адрес места жительства -  Чувашия, Чувашская Республика, р-н Козловский, ст.Тюрлема.

  Старотюрлеминский одномандатный избирательный округ № 18

       Арзамасова Марина Анатольевна, дата рождения - 10 марта 1972 года рождения, место рождения: дер.Тюрлема Козловского района Чувашской Республики, адрес места жительства: Чувашия, Чувашская Республика, р-н Козловский, дер. Старая Тюрлема.

     Аттиковский одномандатный избирательный округ № 19

      Христофорова Валентина Димитриевна, дата рождения  - 26 января 1967 года рождения, место рождения - дер.Чешлама Козловского р-на Чувашской АССР, адрес места жительства - Чувашская Республика, р-н Козловский, с. Аттиково.